
Uchwała Nr XLVI / 426 / 06
Rady Miasta Puławy

z dnia 25 maja 2Q06r.

w sprawie nadania tytułu „Honorowego Obywatela Miasta Puławy".

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14 ustawy z dnia 8 marca 1990r.
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001 r. Nr 142,póz. 1591
z późniejszymi zmianami) i uchwały Nr XXIX/204/96 Rady Miasta Puławy
z dnia 28 maja 1996r. w sprawie ustanowienia Regulaminu Honorowego
Obywatelstwa Miasta Puławy oraz wniosku Prezydenta Miasta Puławy
zakwalifikowanego przez powołaną Kapitułę, Rada Miasta Puławy
uchwala co następuje:

.
§1

Panu Marianowi Opani nadaje się tytuł „Honorowego Obywatela
Miasta Puławy".

§2

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Puławy.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący
Rady Miasta IJmawy

__ /-.r/L-J^-
Tómaszewski


